1
ESD Diodes（ESD静电保护二极管） 带*号为常用料号
DFN0603-2L（0201）
Package Part Number VRWM(V) VBR(V) IPP(A） VC(V) CJ(pF) Directional
0.60*0.30*0.45
MPQ:15K
0201
DFN0603-2L
ESD3E003LA 3.0 10.0 3.0 8.0 0.4
ESD3V3E100SA 3.3 5.5 8.0 9.0 15.0
*ESD3V3E150TA 3.3 4.5 8.0 10.0 15.0
*ESD5E003TA 5.0 6.5 4.0 25.0 0.3
*ESD5E030TA 5.0 5.5 16.0 18.0 3.0
*ESD5E150TA 5.0 5.5 8.0 9.5 15.0
ESD7E100TA 7.0 7.3 5.0 13.0 10.0
DFN1006-2L（0402）
Package Part Number VRWM(V) VBR(V) IPP(A） VC(V) CJ(pF) Directional
1.0*0.60*0.50
MPQ:10K
0402
DFN1006-2L
*ESD2D005LA 2.0 6.5 4.0 6.0 0.5
ESD3D003LA 3.0 7.0 3.0 8.0 0.4
*ESD3V3D005SA 3.3 10.0 4.0 7.5 0.5
ESD3V3D250TA 3.3 4.0 8.0 8.5 15.0
ESD4V2D015TA 4.2 5.5 15.0 14.0 1.3
*ESD5D003SA 5.0 6.5 4.0 12.0 0.4
*ESD5D003TA 5.0 6.0 4.0 25.0 0.3
*ESD5D005LA 5.0 6.5 5.0 8.0 0.5
*ESD5D030TA 5.0 5.5 2.0 12.0 3.0
*ESD5D080TA 5.0 5.5 5.0 12.0 10.0
*ESD5D150TA 5.0 5.5 8.0 11.0 15.0
ESD5D200TA 5.0 6.0 18.0 9.5 25.0
*ESD5D350TA 5.0 7.0 12.0 11.0 35.0
*ESD5D600TA 5.0 6.0 30.0 12.0 60.0
ESD7D100TA 7.0 7.5 5.0 13.0 15.0
ESD8D100TA 8.0 9.0 8.0 20.0 10.0
ESD12D080TA 12.0 13.0 8.0 24.0 10.0
ESD18D250TA 18.0 25.5 4.0 46.0 20.0
ESD24D250TA 24.0 25.5 4.0 46.0 20.0
ESD36D200TA 36.0 40.0 2.0 75.0 20.0
1.0*0.60*0.50
MPQ:10K
ESD5D101UP 5.0 5.5 50.0 10.5 100.0
ESD5D201BP 5.0 5.5 100.0 10.5 200.0
ESD7D500TR 7.0 7.5 30.0 32.0 15.0
ESD12D450TR 12.0 13.0 16.0 30.0 50.0
ESD12D900TR 12.0 14.0 50.0 28.0 100.0
*ESD12D101TR 12.0 13.5 50.0 32.0 100.0
ESD15D500TR 15.0 16.0 26.0 30.0 50.0
ESD24D500TR 24.0 26.0 26.0 35.0 50.0
SOD-923（0402）
Package Part Number VRWM(V) VBR(V) IPP(A） VC(V) CJ(pF) Directional
1.0*0.60*0.45
MPQ:4K
0402
SOD-923
ESD3V3C250TA 3.3 4.0 5.8 10 25.0
ESD5C150TA 5.0 6.0 8.0 12.0 15.0
ESD12C150TR 12.0 13.0 6.0 23.0 15.0
2
SOD-523（0603）
Package Part Number VRWM(V) VBR(V) IPP(A） VC(V) CJ(pF) Directional
1.60*0.80*0.50
MPQ:3K
0603
SOD-523
*ESD3V3B350TA 3.3 4.5 20.0 11.0 35.0
*ESD5B005TA 5.0 7.0 1.0 19.0 0.5
*ESD5B010TA 5.0 5.5 2.0 15.0 1.0
*ESD5B025TA 5.0 5.5 2.5 13.0 2.5
*ESD5B150TA 5.0 5.6 10.0 13.0 15.0
ESD12B550TR 12.0 13.5 5.0 25.0 25.0
ESD18B250TR 18.0 22.0 6.0 50.0 25.0
ESD24B300TR 24.0 26.0 6.5 52.0 25.0
SOD-323（0805）
Package Part Number VRWM(V) VBR(V) IPP(A） VC(V) CJ(pF) Directional
2.3*1.15*0.80
MPQ：3K
0805
SOD-323
*ESD3V3A005TA 3.3 6.0 13.0 18.0 1.0
*ESD3V3A350TA 3.3 5.0 29.0 13.0 35.0
ESD4V5A301TRP 4.5 4.6 130.0 7.5 320.0
ESD4V5A401TRP 4.5 4.8 140.0 15.0 300.0
*ESD5A005TA 5.0 7.0 13.0 18.0 1.0
*ESD5A150TA 5.0 7.0 9.6 18.6 15.0
*ESD5A600TA 5.0 6.0 33.0 15.0 60.0
*ESD5A121TA 5.0 7.0 20.0 15.0 120.0
ESD8A005TA 8.0 8.5 10.0 18.0 1.0
*ESD12A005TA 12.0 13.0 9.0 30.0 0.8
ESD12A150TA 12.0 14.0 6.0 25.0 15.0
ESD15A005TA 15.0 16.5 7.0 45.0 0.8
ESD15A350TA 15.0 17.0 10.0 35.0 35.0
ESD18A300TA 18.0 21.0 11.0 34.0 30.0
ESD24A005TA 24.0 25.0 6.0 58.0 1.0
ESD24A250TA 24.0 29.0 6.0 52.0 25.0
ESD30A150TA 30.0 35.0 7.0 58.0 15.0
ESD33A200TA 33.0 36.5 7.0 58.0 20.0
ESD36A150TA 36.0 40.0 7.0 72.0 15.0
ESD48A150TA 48.0 53.0 6.0 80.0 15.0
DFN2510-10L
Package Part Number VRWM(V) VBR(V) IPP(A） VC(V) CJ(pF) Directional
2.5*1.0*0.58
MPQ：3K
DFN2510-10
ESD0524CR 3.3 4.0 16.0 13.7 45.0
*ESD0524UA 5.0 6.0 4.0 12.5 0.5
DFN1610-2L
Package Part Number VRWM(V) VBR(V) IPP(A） VC(V) CJ(pF) Directional
1.60*1.0*0.55
MPQ：3K
DFN1610-2L
ESD4V5H401TR 4.5 5.2 150.0 18.0 400.0
ESD5H401TR 5.0 5.8 110.0 12.5 400.0
ESD7H701TR 7.0 7.5 100.0 17.0 700.0
ESD12H401TR 12.0 13.5 75.0 26.0 400.0
ESD15H451TR 15.0 16.5 60.0 34.0 450.0
ESD30H201TR 30.0 31.0 100.0 40.0 200.0
3
DFN2020-3L
Package Part Number VRWM(V) VBR(V) IPP(A） VC(V) CJ(pF) Directional
2.0*2.0*0.60
MPQ：3K
DFN2020-3L
ESD4V5J901TAP 4.5 4.8 300.0 17.0 900
ESD6V7J202TUP 6.7 7.5 300.0 25.0 2000
ESD12J551TRP 12.0 13.0 180.0 30.0 550
ESD15J501TRP 15.0 16.5 160.0 34.0 500
ESD18J801TRP 18.0 20.0 150.0 30.0 800
ESD24J401TRP 24.0 25.0 130.0 50.0 400
ESD3V3J151TUP 3.3 3.7 260.0 13.0 150
ESD26J701UP 26.0 28.0 150.0 40.0 700
ESD30J501TR-3 30.0 31.0 180.0 40.0 500
SOT23-3L SOT23-6L DFN1006-3L SOT-553 SOT-143
Package Part Number VRWM(V) VBR(V) IPP(A） VC(V) CJ(pF) Directional
3.0*2.55*1.15
MPQ：3K
SOT-23
ESD3RG00AE 15.0 16.5 6.0 33.0 15.0
ESD15R450TR 15.0 16.7 9.0 36.0 45.0
*ESD5R005TA 5.0 7.0 4.0 15.0 0.25
ESD24R300TA 24.0 26.5 8.0 48.0 30.0
3.0*3.0*1.3
MPQ：3K
SOT23-6L *ESD5M030TR 5.0 6.0 20.0 22.0 0.5
1.0*0.60*0.50
MPQ：3K
DFN1006-3L *ESD5N005TR 5.0 6.0 1.0 9.8 0.7
1.7*1.7*0.6
MPQ：3K
SOT-553
ESD5P065TR 5.0 6.0 2.0 11.0 20.0
3.0*2.5*1.1
MPQ：3K
SOT-143
ESD05SR008TR 5.0 8.0 5.0 25.0 0.5
EMC电磁兼容实验室、一站式EMC解决方案